Avenida Lindolfo Monteiro, 911, Mezanino – Bairro de Fátima. Teresina-PI. Telefone: 3216-4550. Ramais: 511/586

E-mail: caocrim@mppi.mp.br

Ofício Circular Nº 08/2019-CAOCRIM

Teresina, 18 de junho de 2019.

Senhores(as) Promotores(as),

      Encaminhamos, para conhecimento, a Portaria nº 033-GDG/ NA/ 2019, que

disciplina, no âmbito do Ministério Público do Estado do Piauí, que dispõe sobre a instituição

de indicadores de esforços, de eficiência e eficácia, com o objetivo de aferir a produtividade

das unidades policiais.

             Atenciosamente,

Sinobilino Pinheiro da Silva Júnior

Promotor de Justiça-PI

Coordenador do CAOCRIM-PI